令和２年６月１８日
保護者　様
大阪市立安立小学校
校　長　　　吉川　秀樹

「日課表」について

　向夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃は本校教育活動にご理解・ご協力をたまわり誠にありがとうございます。
　先日、お伝えした「通常授業の再開」に伴う「日課表」の一部変更についてですが、大阪市教育委員会からの連絡を受けまして、「体調確認」についての変更がありました。
　それに伴いまして、６月２２日（月）より従来の「日課表」の時刻に戻すこととなりました。
[bookmark: _GoBack]変更が重なり申し訳ありませんが、ご理解・ご協力をたまわりますようお願い申しあげます。

· なお、「児童の安全確保」のために、従来通りの下記の時間帯に登校をお願いします。
８時１０分～８時２５分に登校。

· なお、欠席等の連絡は、これまで通り８時２５分までにお願いいたします。
· 引き続き、「マスクの着用」「検温（健康観察表の記入）」もよろしくお願いいたします。